
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Zařízení se díky vyztuženým 
o c e l o v ý m  d r žá k ů m  v o l n ě 
posouvá po nosníku.

Jedinečné sériové číslo.360° otočný D-kroužek z uhlíko-
vé oceli.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

upevnění nad hlavou nebo 
pod nohama
při záchranných scénářích 
mohou používat dvě osoby

nosnost
22 kN

105–310 mm

cm
in

Snadné použití pružinových 
madel pro nastavení potřebné 
délky.

NORMY

0598
EN 795:2012/B
CEN/TS 16415:2013

1,5 kg záruka

3
ROKY

№
unikátní
číslování

5 % uhlíková ocel
95 % hliník

22
0 

m
m

495 mm 105–310 mm

Dočasný kotevní bod pro umístění na traverzu.KOTEVNÍ BOD
na traverzu

Verze: 08/2023A0052BX00



ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

3 105 g

100–350 mm

VERTICAL / FIXED BEAM CLAMP
X0077XX00

praní silikonový
olej

20 °C

sušení

50 °C

chraňte
před solí

čtěte
návod

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

DÉLKA

HMOTNOST

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití, však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě (například při viditelném poškození výrobku). Životnost závisí na řadě 
faktorů: intenzita a správnost použití, vnější podmínky při použití (vlhkost, mráz, 
vysoké teploty), opotřebení, koroze, nadměrné zatěžování výrobku, nesprávné 
skladování, atd.

Verze: 08/2023A0052BX00


	Stránka 1
	Stránka 2

